МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»

(МБОУ «СШ № 21 ИМ. В. ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»)

П Р И К А З

 30.08.2024                                                                                                        №565

О создании
бракеражной комиссии
в 2024-2025 учебном году

С  целью  обеспечения  обучающихся  здоровым  питанием,  контроля
качества  питания,  принятия  дополнительных  мер  и  усиления  контроля  за
проведением профилактики заболеваний и предупреждения распространения
особо опасных инфекций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для систематического контроля за
качеством питания в составе:

Рыхтик О.А., директор;
Голященкова Г.Р., ответственный за организацию питания в школе;
Чурилова Л.Ш., фельдшер;
Иджиева М.М., фельдшер;
Безухова А.В., повар-бригадир.
2.     Бракеражной  комиссии  осуществлять  ежедневный контроль  за

качеством питания.
3.   Фельдшеры  Чурилова  Л.Ш.,  Иджиева  М.М.  осуществляют

ежедневный  контроль  за  качеством  питания  в  соответствии  с  графиком
работы и являются взаимозаменяемыми при проведении контроля качества
питания.

4.    Контроль  за  работой  бракеражной  комиссии  возложить  на
ответственного за организацию питания Голященкову Г.Р.

5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.А. Рыхтик

С приказом ознакомлены:
Ответственный за питание
Голященкова Г.Р._________
30.08.2024г.

Фельдшер
Чурилова Л.Ш.___________
30.08.2024г.

Фельдшер
Иджиева М.К.___________
30.08.2024г

Повар-бригадир____________
30.08.2024